
令和元年 5月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

久慈港環境調査
令和元年5月13日～令和2年3月19日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
下澤　治
釜石市港町2-7-27

令和元年5月13日

三洋テクノマリン㈱東北
支社
仙台市若林区六町の目中
町6-52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

40,172,485円 33,264,000円 82.80%

小名浜港避泊船調査
令和元年5月21日～令和2年3月23日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
尾﨑　精一
いわき市小名浜字栄町65

令和元年5月21日
日本データサービス㈱
北海道札幌市東区北16条
東19-1-14

9430001020986 指名競争入札 1,298,272円 1,232,000円 94.90%

相馬港避泊船調査
令和元年5月21日～令和2年3月23日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
尾﨑　精一
いわき市小名浜字栄町65

令和元年5月21日
仙東技術㈱
仙台市泉区八乙女1-11-3

7370001008817 指名競争入札 1,050,707円 880,000円 83.75%

ＧＰＳ波浪計係留索現況調査
令和元年5月20日～令和元年9月20日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事
務所長
伊藤　裕裁
仙台市宮城野区榴岡5-1-
35

令和元年5月20日

㈱アーク・ジオ・サポー
ト
東京都渋谷区本町2-18-
14

1011001044505
指名競争入札
（総合評価）

33,000,199円 32,940,000円 99.82%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 1 ページ


